

**IMSP Asociticia Medicala  
Teritoriala Botanica CCD  
bd.Dacia 5/2b**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**

**Lotul 1 Lucrarii de reparatii a sistemului pluvial la CCD bd.Dacia 5/2b**

Valoarea de deviz 44 638,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Lucrari de constructie</b>						
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane,	m	56,00	9,65 9,10	540,40 509,60
2	CE22A	Burlane de scurgere din metal zincat dn110 (cot burlan -14 buc, cot de capat-7buc,Piese de legatura-3buc, Pilni de scurgere-8buc, Elemente de legatura-14buc, cleme-40buc)	m	56,00	246,60 22,75	13 809,70 1 274,00
3	pret de piata	Parafrunzar zincat	buc	8,00	75,00 0,00	600,00 0,00
Total			lei			14 950,10
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %			428,06
Cheltuieli de transport			5,00 %			654,48
Total			100,00 +			16 032,64
Cheltuieli de regie			10,00 %			1 603,26
Total			100,00 +			17 635,90
Beneficiu			5,00 %			881,80
Total			100,00 +			18 517,70
<b>Total Lucrari de constructie</b>						<b>18 517,70</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>1 783,60</b>
<b>2. Lucrari de montare</b>						

1	2	3	4	5	6	7
4	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (Panou de distributie)	buc	1,00	882,25 302,90	882,25 302,90
5	08-01-081-2	Aparat de comanda si semnalizare (Termostat Terneo SN32),	buc	1,00	91,85 73,45	91,85 73,45
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intrerupator automat MCB6-2C32)	buc	1,00	223,98 150,80	223,98 150,80
7	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	1,61	1 677,39 955,50	2 700,60 1 538,36
8	pret de piata	Cablu degivrare T30W/m	m	161,00	51,38 0,00	8 272,18 0,00
Total			lei			12 170,87
Asigurarea sociala si medicala				24,00 %		495,72
Cheltuieli de transport				5,00 %		453,71
Total				100,00 +		13 120,29
Cheltuieli de regie				60,00 %		1 239,30
Total				100,00 +		14 359,60
Beneficiu				5,00 %		717,98
Total				100,00 +		15 077,58
<b>Total Lucrari de montare</b>						<b>15 077,58</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>2 065,51</b>
<b>3. Utilaj</b>						
9	pret de piata	Panou de distributie	buc	1,00	250,00 0,00	250,00 0,00
10	pret de piata	Termostat Terneo SN32	buc	1,00	1 352,50 0,00	1 352,50 0,00
11	pret de piata	Intrerupator automat MCB6-2C32	buc	1,00	125,00 0,00	125,00 0,00
12	pret de piata	Banda fixare DEVIFAST	buc	2,00	916,67 0,00	1 833,34 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	Total		lei			3 560,84
	Cheltuieli de achizitionare si depozitar		1,20 %			42,73
	Total		100,00 +			3 603,57
	<b>Total Utilaj</b>					<b>3 603,57</b>
	<b>Incluziv salariu</b>					<b>0,00</b>
	Total		lei			37 198,85
	TVA		20,00 %			7 439,77

**Total deviz:** **44 638,62**  
**Incluziv salariu** **3 849,11**

Intocmit \_\_\_\_\_ (Prodomus SRL)  
(funcția, semnătura)

Verificat (IMSP Asociticia Medicala Teritoriala  
Botanica)  
\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura)